
Id: NENXT-RDTWD-WCXIF-AEAKS-FYJZL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVII/70/2012
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej Nr XX/23/2012 z dnia 
16 lutego 2012 r. dotyczącej udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego na 

realizację zadań inwestycyjnych na drogach powiatowych 

Na podstawie art.10 ust.2, art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.216 ust.2 pkt 
5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dn. 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 
r. nr 157 poz.1240 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej Nr XX/23/2012 z dnia 16 lutego 
2012 r. wprowadza się zmiany: 

1) §1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

"Udziela się z budżetu Gminy Skarżysko-Kamienna pomocy finansowej dla Powiatu 
Skarżyskiego z przeznaczeniem na realizację w 2012 r. zadań inwestycyjnych pn.: 

"Przebudowa ul. Kopernika na odcinku od ul. Wiejskiej do ul. Rycerskiej w Skarżysku-
Kamiennej” z podziałem na dwa etapy; I. „Przebudowa drogi powiatowej – ulicy 
Kopernika wraz z przebudową zjazdów w granicach istniejącego pasa drogowego 
w kilometrze 0+000 do 0+990” i II. „Przebudowa ul. Kopernika na odcinku od ul. 
Wiejskiej do ul. Rycerskiej od km 0+990 do kilometra 1+978,78”, 

"Przebudowa ul. Słonecznej w Skarżysku-Kamiennej wraz z budową chodnika", 

"Przebudowa kanalizacji deszczowej oraz przepustu w ul. Paryskiej w Skarżysku-
Kamiennej" 

w kwotach nie większych niż przeznaczone na w/w zadania środki finansowe przewidziane 
w budżecie Gminy na 2012 rok oraz na realizację w latach 2012 i 2013 zadań 
inwestycyjnych pn. 

"Budowa ul. 3-go Maja w Skarżysku-Kamiennej" i "Budowa ul. Ponurego w Skarżysku-
Kamiennej" 

w kwotach nie większych niż przeznaczone na te zadania środki finansowe przewidziane 
w budżecie Gminy na 2012 i 2013 rok.” 

2) §2 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

"Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Gminy na 2012 rok dla zadań inwestycyjnych pn.: 

"Przebudowa ul. Kopernika na odcinku od ul. Wiejskiej do ul. Rycerskiej w Skarżysku-
Kamiennej” z podziałem na dwa etapy; I. „Przebudowa drogi powiatowej – ulicy 
Kopernika wraz z przebudową zjazdów w granicach istniejącego pasa drogowego 
w kilometrze 0+000 do 0+990” i II. "Przebudowa ul. Kopernika na odcinku od ul. 
Wiejskiej do ul. Rycerskiej od km 0+990 do kilometra 1+978,78” w kwocie 1.400.000 
złotych, 

"Przebudowa ul. Słonecznej w Skarżysku-Kamiennej wraz z budową chodnika" w 2012 roku 
w kwocie 250.000 złotych, 



Id: NENXT-RDTWD-WCXIF-AEAKS-FYJZL. Podpisany Strona 2

"Przebudowa kanalizacji deszczowej oraz przepustu w ul. Paryskiej w Skarżysku-
Kamiennej" 

w kwocie 350.000 złotych. 

"Budowa ul. 3-go Maja w Skarżysku-Kamiennej" w 2012 roku w kwocie 750.000 złotych 
i "Budowa ul. Ponurego w Skarżysku-Kamiennej" w 2012 roku w kwocie 250.000 
złotych. 

§ 2. Pozostałe ustalenia Uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej Nr XX/23/2012 
z dnia 16 lutego 2012 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Andrzej Dąbrowski



Id: NENXT-RDTWD-WCXIF-AEAKS-FYJZL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Uchwałą Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej Nr XX/23/2012 z dnia 16 lutego 2012 r. Rada 
zadecydowała o udzieleniu pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego na realizację 
w 2012 r. oraz w cyklu dwuletnim 2012/13 na drogach powiatowych zadań inwestycyjnych. 
Pismem z dnia 18. 06. 2012 r. Starosta Skarżyski wystąpił do Prezydenta Miasta Skarżysko-
Kamienna z prośbą o zmianę nazw zadań inwestycyjnych realizowanych w 2012 
w następujący sposób: - „Budowa przepustu w ul. Paryskiej w Skarżysku-Kamiennej” 
otrzymuje nową nazwę „Przebudowa kanalizacji deszczowej oraz przepustu w ul. Paryskiej 
w Skarżysku-Kamiennej”,- „Budowa chodnika przy ul. Słonecznej w Skarżysku-
Kamiennej”otrzymuje nową nazwę „Przebudowa ul. Słonecznej w Skarżysku-Kamiennej 
wraz z budową chodnika”,- zadanie „Przebudowa ul. Kopernika na odcinku od ul. Wiejskiej 
do ul. Rycerskiej” zostało podzielone na dwa etapy; I -„Przebudowa drogi powiatowej–ulicy 
Kopernika wraz z przebudową zjazdów w granicach istniejącego pasa drogowego 
w kilometrze 0+000 do 0+990” i II -„Przebudowa ul. Kopernika na odcinku od ul. Wiejskiej 
do ul. Rycerskiej od km 0+990 do kilometra 1+978,78”. 
Zakres rzeczowy zadań dofinansowywanych przez Gminę za wyjątkiem przebudowy 
kanalizacji deszczowej i przepustu w ul. Paryskiej oraz przebudowy ul. Słonecznej wraz 
z budową chodnika nie zmienia się, a nazwy zadań mają charakter formalny. Uchwała 
o zmianie nazw nie wywołuje zmiany środków finansowych przeznaczonych na każde 
z przytoczonych w niej zadań inwestycyjnych. 


